Contratação de empresa para fornecimento parcelado e eventual de tintas para sinalização viária, 

tachões, placas de sinalização e de identificação de logradouros, destinados a atender a Secretaria 

Municipal de Defesa Social. Vencedor com menor preço. AMPLATEX INDÚSTRIA DE 

PRODUTOS QUÍMICOS LTDA. ITENS 01 e 02, valor global de R$ 49.200,00 (quarenta e 

nove mil e duzentos reais); CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA. ITENS 03, 

04, 05, no valor global de R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais). MM2 SINALIZAÇAO E 

TINTAS LTDA. ITENS 06, 07, 08 no valor global de R$ 35.618,00 (trinta e cinco mil seiscentos 

e dezoito reais). COMERCIAL JV EIRELI –ME. ITENS 09, 11, 12, 15 e 16 no valor global de 

R$103.320,00 (cento e três mil trezentos e vinte reais). ENGECOSTA COMÉRCIO E 

SERVIÇOS EIRELLI – EPP, ITENS 10 e 21, no valor global de R$35.500 (trinta e cinco mil e 

quinhentos reais). JUSTINO DAVINO PERES EPP ITENS 19 e 20, no valor global de 

32.850,00(trinta e dois mil oitocentos e cinquenta reais). ADRIANA SALES ASSUNÇAO E 

SILVA. ITENS 14,17 e 18, no valor global de R$ 172.800,00 (cento e setenta e dois mil 

oitocentos reais)Prazo: 12 (doze) meses. Caratinga/MG – 27/06/2016. Victor Pedra Rocha – 

Pregoeiro.